EAAnVikA ¢ Etatpeiag loAoyiag
2020 - 1° Zgpwvaplo
NEOZ KOPONAIOZ

APIZTOTEAEID
MANEMIETHMIO
BEZEAAONIKHE

TETAPTH 26 ®EBPOYAPIOY 2020

Qpa
09:15-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12.00-12.20
12:20-12.35
12:35-13:00
13:00-13:30

13:30-14:00

Osua

‘Evapén - Zkomaog

Etoaywyn: Kopovaioi — 0 véog kopovaiag
Eruénuioloyia Tou véou Kopovaiov
KAWIKA €lIKOVA - QAVTLLETWTILON

AlaAsiuuo

To yovidiwpa tou 100 — DuloyeveTiki avaluon
TOU VEOU Kopovaiou

MopLakég pEBodol epyaotnplakng dtayvwong
To SLayvwotikd npwtokoAAo WHO

Métpa npoAnyng

Mnyég evnpépwong — Tpéxovoa BLBAloypadia

ZulAtnon - ZuunepaocpoTa

OANTAG

Avva Nana
Mapia EEnvtapn
Fewpyia NKovAa

Zupewv MetaAAidng

Avva NMara

Avva Nara

ZtuAwavi Nanna

Anurtpng Xatindnpuntpiou

rewpyia NktovAa




EAAnVikA ¢ Etatpeiag loAoyiag
2020 - 1° Zgpwvaplo
NEOS KOPONAIOS TANENIZTHMIO

BEZEAAONIKHE

EIZHITHTEZ — OMIAHTEZ

fewpyia MkwUAa, AvamAnpwtpla Kabnyntpla, Epyoaotiplto MikpoBloAoyiag, Tunua
latpikng, AplototéAelo MNavemiotripo Oecoalovikng.

Mapia Egnvtapn, Avaminpwtpla Kabnyntplwa, Epyaoctiplio MikpoBloloyiag, Tunua
latpikng, AplototéAetlo Mavemotnuio Oecoalovikng.

Tupewv MetaAAidng, Av KaBnyntig Maboloyiag-Aotpwéloloyiag, A" MaboAoyikn KAwikn,
MNINO «AXENAW.

Avva Nand, KaBnyntpwa, Epyaotipio MikpoBloloyiag, AwcuBuviplia Epyaotnpiou
MikpoBloloyiag, Tunua latptkig, Aptototéletlo Maveniotrpuio Oscoalovikng.

Itvhwavy) Namnda, Metadidaktopikry epsuvitpla, Epyaotiplio MikpoBloloyiag, Tunua
latpikng, AplototéAelo MNavemniotriuo Oecoalovikng.

Anpntpng Xatindnuntpiov, Emikoupog Kabnyntrg, Epyaoctriplio MikpoBloAoyiag, Tunua

latpikng, AplototéAelo Mavemiotiuo Oecoalovikng.

AwoknTikO ZupBouAio EEI
MNpoedpoc: A. MNand. Aviutposdpoc: I. TKloUAa
Fevikog MNpappateac: A. Xat{ndnuntpiov. Tapiac @. Xat{omouAou
MéAn: B. MaAioyka, A. MeAidou, I'. ZoupBivog




